większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę 

kapitału zakładowego. Skuteczność takiej uchwały nie jest uzależniona od wykupienia akcji 

tych akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę. ---------------------- 

III. KAPITAŁ I AKCJE 

Artykuł 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 16.187.644 (szesnaście milionów sto osiemdziesiąt siedem 

tysięcy sześćset czterdzieści cztery) złote. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 16.187.644 

(szesnaście milionów sto osiemdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści cztery) akcje o 

wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda akcja, w tym:----------------------- 

1) 2.729.971 (dwa miliony siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset 

siedemdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii A1,-------------------------------- 

2) 1.313.000 (jeden milion trzysta trzynaście tysięcy) akcji imiennych 

uprzywilejowanychzwykłych na okaziciela serii B1,------------------------------------------

----------------------------- 

3) 1.674.771 (jeden milion sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt 

jeden) akcji imiennych zwykłych na okaziciela serii C3 ,------------------------------------ 

4) 202.000 (dwieście dwa tysiące) akcji zwykłych na okaziciela serii D, -------------------- 

5) 1.764.621 (jeden milion siedemset sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset dwadzieścia 

jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii E,---------------------------------------------------- 

6)   1.600.000 (jeden milion sześćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F,---------- 

7)   4.250.000 (cztery miliony dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii I,------------------------------------------------------------------------------------------------  

8) 1 069 294 (jeden milion sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery) 

akcji zwykłych na okaziciela serii C1,------------------------------------------------- 

9)  115.000 (sto piętnaście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii K,--------------------- 

10) 269 000 (dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela  

serii G,----------------------------------------------------------------------------------------------  

11) 1.199.987 (jeden milion sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 

siedem) akcji zwykłych na okaziciela  

serii C2. ---------------------------------------------------------------------------------------------  

1a. Na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia numer 22/2006 z dnia 30 maja 2006 

roku kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 290.000 zł 

Z komentarzem [MK1]: Zmiana wynika z dokonania konwersji 

tych akcji 

Z komentarzem [MK2]: Zmiana wynika z dokonania konwersji 

tych akcji 

(dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), poprzez emisję nie więcej niż 290.000 (dwieście 

dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii G.-------------------------------------------------- 

1b. Akcje serii B, tak długo jak przysługują Andrzejowi Przybyło, są uprzywilejowane co do 

głosu, w ten sposób, że na jedną akcję serii B przypadają dwa głosy na Walnym